债券票面利率以及上调幅度的公告。若本公司未行使利率上调权，则本期债券后续期限票面利率仍维持原有票面利率不变。

2）公司于2016年 1月18日、1月20日、1月22日三个交易日发布了关于“12正邦债”票面利率不调整及债券持有人回售实施办

法的提示性公告，并于2016年1月27日发布了《关于“12正邦债”投资者回售申报情况的公告》。公司在2016年1月18日至2016

年1月22日进行了债券回售登记，根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数据，“12正邦债”的回售数量为

4,331,174张，回售金额为4,33,117,400.00元（不含利息），剩余托管数量为 1,168,826 张。

3）回售部分债券本金及利息、以及剩余部分债券的利息已于2016年3月3日划至登记公司深圳分公司指定的银行账户，该资

金通过登记公司深圳分公司清算系统进入投资者开户的证券公司的登记公司备付金账户中，再由证券公司于2016年3月7日划

付至投资者在该证券公司的资金账户。

14、报告期内发生的重大事项

不适用。

15、公司债券是否存在保证人

□ 是 √ 否

江西正邦科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内增加的股份数66,532,479股主要由以下几部分股份增减组成：

1）2015年度非公开发行股票65,761,479股，上市日期为2016年1月5日。2015年12月22日，大华会计师事务所（特殊普通合伙）

出具了《验资报告》（大华验字[2015]001284号），截至2015年12月22日止，发行人非公开发行人民币普通股（A股）65,761,479.00

股，新增注册资本人民币65,761,479.00元。

2）限制性股票激励计划预留部分授予1,340,000股，上市日期2016年1月21日。2015年12月30日大华会计师事务所出具《江西

正邦科技股份有限公司验资报告》（大华验字(2015)001379号），截至2015年12月30日止，公司已收到34名限制性股票激励对

象缴纳的出资额合计人民币11,751,800.00元，新增注册资本人民币1,340,000元。

3)公司于2015年12月25日分别召开了第四届董事会第二十八次会议和第四届监事会第二十次会议，审议通过了《关于回购注

销部分限制性股票的议案》对不符合激励条件的激励对象吴胜财、王士操、黄海龙、沈能生、杨松、张福刚、练建平、曹敬

香等8人已获授但尚未解锁的限制性股票共370,000股进行回购注销。大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年3月10日

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 218,728,227 36.16% 66,532,479 66,532,479 285,260,706 42.48%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 173,900,000 28.75% 66,532,479 66,532,479 240,432,479 35.81%

其中：境内法人持股 165,290,000 27.32% 65,761,479 65,761,479 231,051,479 34.41%

境内自然人持

股
8,610,000 1.42% 771,000 771,000 9,381,000 1.40%

4、外资持股 44,828,227 7.41% 44,828,227 6.68%

其中：境外法人持股

境外自然人持

股
44,828,227 7.41% 44,828,227 6.68%

二、无限售条件股份 386,228,341 63.84% 386,228,341 57.52%

1、人民币普通股 386,228,341 63.84% 386,228,341 57.52%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 604,956,568 100.00% 66,532,479 66,532,479 671,489,047 100.00%

江西正邦科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

51

出具了大华验字[2016]000136号《验资报告》，对公司减少注册资本及股本的情况进行了审验：截至2016年3月4日止，正邦

科技公司已减少股本人民币370,000.00元。

4）2016年6月2日，公司召开第四届董事会第三十七次会议和第四届监事会第二十六次会议，审议通过了《关于回购注销部

分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，鉴于公司限制性股票激励计划的激励对象杨圣云、喻东风、霍锐、刘

鹏、丁瑞国、陈火平、李云江等7人因个人原因离职或考核不达标已不符合激励条件，公司对其已获授但尚未解锁的全部或

部分限制性股票共199,000股进行回购注销的处理。大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年6月22日出具了大华验字

【2016】000634《验资报告》，对公司截至2016年6月22日止减少注册资本及股本的情况进行了审验：截至2016年6月22日止，

正邦科技公司已减少股本人民币199,000.00元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

一、2015年度非公开发行股票批准情况

1、本次发行履行的内部决策程序

2015年5月14日，正邦科技第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》、《关于提请股东

大会授权董事会办理公司非公开发行股票有关事宜的议案》及其他相关议案。